Y habiendo nosotros ecsaminado atentamente estas 
letras, como queda dicho, á pedimento del honorable Se-
ñor Alfonso Alvarez de Toledo, familiar perpétuo de la 
Real casa de España, por ante el insfrascrito Notario pú-
blico, en vir tud de la clausula puesta al final de las pre-
sentes letras apostólicas arriba insertas, que dice así:— 
Mas como seria cosa dificil etc hemos mandado que 
se haga de ellas un ejemplar y una copia, que sea reduci-
da á la pública forma, decretando y queriendo que a la 
presente copia pública, ó sea ejemplar, se le preste plena 
fé, desde ahora y para siempre, donde quiera que sea, en 

ac si originates ipsae litterae apparerent, producerentur, et 
praesentarentur. Quibus omnibus et singulis auctorita-
tem nostram ordinariam interposuimus, interponimusque 
pariter et decretum perpraesentes, et ad ampliorem et ela-
norem evidentiam praemissorum sigilium nostrum prae-
sentibus una cum infrascripti Notarii signo et subscriptio. 
ne impendenti duximus apponendum. Acta fuerunt hae c 
Barellinone in domo hab i ta t ions nostrae, in ,camera nos-
tra, die Veneris, decima nona mensis juli i sub anno a na-
ti vitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo 
tercio; pon t i f i ca ta ejusdem Sanctissimi in Christo Patr is 
Domini nostri Domini Alexandri , divina Providentia Pa-
pae Sexti, anno primo : praesentibus ibidem venerabilibus 
et providis viris Nicolao Pellicer nostrae Ecclesiae Bar-
ellinoli. Canonico, et Petro Joanne Vayo ac Michaele Gi-
nous clericis, presbyteris; cappellanis, et familiaribus nos-
tris testibus ad praemissa vocatis et rogatis. 

E t ego Alvarus Peres del Villar Sanctae Ecclesiae 
Compostellanae Canonicus, Notarius Apostolicus Reve-
rendissimi D, Didaci Il ispalen episcopi sectarius; quia 
praemissis li t terarum apostolicarum insertarum praesenta-
tioni, receptioni, requisitioni, visioni dectusque, interpo-
sitioni, exemplationi, omnibusque aliis et singulis, dum 
sic, ut praemitti tur, fierent: agerentur, et dicerentur, una 
cum praenominatis testibus praesens interfui; eaque om-
nia et singula sic fieri vidi, audivi, et in notasuperscripsi; 
ex qua praesens instrumentum per alium, me aliis occu-
pato negotiis, fideliter scriptum de mandato praefati Do-
mini episcopi extraxi , praefatasque litteras apostolicas 
superius insertas exemplavi ac auscultavi cum propriis 
onginalibus et concordat de verbo ad verbum; signoqueet 
nomine meis solitis et consuetis signavi in fìdem et testi-
monium omnium et singulorum praemissorum rogatus et 
requisitus.